_______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Guajará-Mirim/RO

Coordenadoria Municipal de Administração-COMAD

Contato (69)3541-7467

II EDITAL  DE CONVOCAÇÃO  DO PROCESO SELETIVO Nº

002/COMAD/2020 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJARÁ-MIRIM/RO

O Coordenador  Municipal de Administração, em conjunto com a Secretária Municipal de Saúde, da Prefeitura do
Município de Guajará - Mirim, no uso de suas atribuições legais, econsiderando ainda os termos do Decreto Municipal
nº 12.764/GAB-PREF/2020  de 15 de Maio de 2020, CONVOCA os candidatos, abaixo relacionados, Aprovados e
classificados no PROCESSO SELETIVO Nº 002/COMAD/2020, para os cargos abaixo relacionados, a
comparecerem na Coordenadoria Municipal de Administração/COMAD, no Departamento de Recursos
Humanos, sito a Av. XV de Novembro 930 – Bairro Centro, a fim de apresentar 01 (uma) cópia e original dos
documentos abaixo relacionados devidamente legíveis e receber o encaminhamento para a inspeção médica a
ser realizada pela junta medica Municipal, no período Máximo de 10 (dias) dias para a entrega dos documentos, a
contar à data da publicação do presente edital, e se estes não  apresentarem  os documentos abaixo
relacionados  dentro do prazo determinado, torna sem efeito a posse da investidura no Serviço Público
Municipal.

DEVIDO A URGÊNCIA, SOLICITAMOS QUE OS CANDIDATOS CONVOCADOS, COMPAREÇAM

NESTA COORDENADORIA NO PRAZO DE 48 HORAS APÓS A PUBLICAÇÃO DO EDITAL, PARA

MANIFESTAÇÃO QUANTO AO INTERESSE EM ASSUMIR O CARGO, SE ESTES NÃO  SE

MANIFESTAREMDENTRO DO PRAZO DETERMINADO, A ADMINISTRAÇÃO  PODERÁ PROCEDER

COM UMA NOVA CONVOCAÇÃO DOS PRÓXIMOS CANDIDATOS APROVADOS, SEGUINDO

RIGOROSAMENTE A ORDEM DA CLASSIFICAÇÃO DO EDITAL 02/COMAD/2020.

Documentos:
a) Carteira de Identidade (R.G.);
b) Cadastro de Pessoa Física (C.P.F.);
c) Título de Eleitor e Comprovante de Eleição
d) Cópia da Carteira de Trabalho (pagina da foto e o verso);
e) Comprovante de residência,
f) 01 fotos3x4 (recente);
g) Comprovante de inscrição no PIS ou PASEP;
h) Comprovante de estar quite com o Serviço Militar (sexo masculino);
i) Certidão de Nascimento ou Casamento;
j) Diploma de Escolaridade compatível com o Cargo;
k) Carteira de Habilitação;
l) Certidão de Nascimento dos filhos com caderneta de vacinação e comprovante de escolaridade (até 14 anos);
m) Declaração de Bens reconhecida em cartório;
n) Carteira de Órgão de Classe ou Conselho Competente;
o) Certidão Negativa de Ações Cíveis e Criminais (Estadual) tira no Fórum
p) Certidão Negativa de Ações Cíveis e Criminais (Federal) - www.trf1.jus.br
q) Certidão Negativa de Débitos do Estado – (www.tce.ro.gov.br)
r) Certidão Negativa da Fazenda Estadual – (www.sefin.ro.gov.br)
s) Certidão Negativa da SEMFAZ – Secretaria da Fazenda do Município de Guajará-Mirim;
t) Comprovante de Conta Corrente - Banco do Brasil
u) Declaração de não acumulação de Cargos (Órgão Municipal, Estadual, Federal) ou de acumulação Legal, com assinatura
devidamente reconhecida em Cartório;
Exames médicos:
a) Laudo da Junta Medica
b) Atestado Médico: Sanidade Física e Mental

LISTA DOS CONVOCADOS

Enfermeiros
Col Inscrição Nome Nascimento  Telefone PCD Pontuação  Situação

16ª 67
Maria Zaira Cornélio de
Oliveira

17/09/1971 98472-7532
Não 50 Classificado

17ª 37
Afria Patricia Chianca da
Silva

24/01/1974
99365-3437

Não 50 Classificado

http://www.trf1.jus.br/
http://www.tce.ro.gov.br/
http://www.sefin.ro.gov.br/

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Guajará-Mirim/RO

Coordenadoria Municipal de Administração-COMAD

Contato (69)3541-7467

18ª 29
Tatiane do Nascimento
Campos

21/06/1988 99258-2687
Não 50 Classificado

19ª 53 Tamires Ferreira Borsato 04/01/1991 3302-0872 Não 50 Classificado

20ª 77
Maria Carolina Barbosa
Melo de Jesus

16/04/1994 992562649
Não 50 Classificado

Tecnicos de enfermagem

Seq Inscrição Nome Nascimento  Telefone PCD Pontuação

Situação

21ª 30 Marta Henrique dos Santos 12/11/1988 98472-8070 Não 12 Classificado
22ª 01 Jandira Alcoreza Moye 26/03/1984 98425-1774 Não 11,5 Classificado
23ª 50 Adeilza Flores Batista 08/06/1985 98451-3567 Não 11,5 Classificado
24ª 74 Gerson Oro Nao 04/06/1990 984586362 Não 11,5 Classificado
25ª 58 Claudia Carine da Silva 26/03/1981 98473-3262 Não 10 Classificado
26ª 57 Otiliana Bormann 07/07/1981 98421-8434 Não 10 Classificado
27ª 21 Fabíola Vargas Gomes 06/04/1988 984635699 Não 10 Classificado
28ª 47 Adriana Silva de Souza 13/10/1989 99907-8631 Não 10 Classificado

Guajara-Mirim/RO,18 de Agosto  de 2020

Marcelo Melo de Almeida

Coordenador Municipal de Administração